アンビシャスクラブ情報 NO.344

18.2.14

アンビシャスクラブ正会員 殿

アンビシャスクラブ

                             Ｔｅｌ  011-200-4083

                             Ｆａｘ  011-241-6170

                            e-mail sjs@ninus.ocn.ne.jp

                                                        http:jsuishin@sse.or.jp

第３１回アンビシャスランチ（昼食会）開催のご案内

アンビシャスクラブでは、来る平成 18 年 2 月 27 日（月）北海道新聞編集局経済部記者

川合 朗氏をゲストにお迎えし下記の通りアンビシャスランチを開催します。

今回は、「取材現場と企業広報について」というテーマでお話して頂きます。

川合様からは企業・経営者を取材する記者の視点と企業ＰＲばかりではなく、ＩＲやコン

プライアンス、危機管理の面でも重要性が増している企業広報のさまざまな事例を紹介し

ながら、上場企業に求められる広報のあり方などをお話して頂きます。

これから更なる発展を目指す新興企業の経営者の方々に大変参考になる講師、テーマとな

っております。
ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。

記

●日 時：平成 18 年 2 月 27 日（月） 11：30～13：00

●場 所：札幌証券取引所 4 階会議室

     （札幌市中央区南１条西５丁目 TEL011-241-6171）

●テーマ：「取材現場と企業広報について」

●参加費：2,000 円（昼食・コーヒー・講師謝礼）

●講 師：北海道新聞編集局経済部記者 川合 朗（かわい あきら）氏

プロフィ-ル

1968 年 静岡県浜松市生まれ
1991年 青山学院大学文学部卒業

週刊ＴＶガイドなどを発行する株式会社東京二ユース通信社に入社。
テレビ東京、日本テレビを担当。

1996 年 北海道新聞に入社。遠軽支局。

2000 年 編集局整理部。

2005 年  編集局経済部。主に金融を担当。

・・・≪FAX 011-241-6170 アンビシャスクラブ事務局 行き 参加申込≫・・・

御社名                 ご芳名

TEL                   FAX